
NEUTENBERG-NOTTEBERG 

 

Het oorspronkelijke erve Notteberg, waar onderstaande personen naar zijn genoemd, was gelegen in Kerspel 

Goor nabij huis Heeckeren, waartoe het ook behoorde. Rond 1683 echter verhuizen de bewoners naar een nieuw 

gesticht erve Notteberg in Elsenerbroek waar tot op heden nog steeds Neutenberg’s wonen. 

  
Het erve Neutenberg in Elsenerbroek is in 1914 vervangen door een nieuwe boerderij 

 

Bij de invoering van de Burgerlijke Stand noemt de Markelose tak zich Neutenberg en de Wierdense tak 

Notteberg. Echter de beide namen worden in Nederland met uitsterven bedreigd: in 1947 waren er vijf 

Notteberg’s en in 2007 zes; in 1947 waren er vijf Neutenberg’s en in 2007 eveneens vijf.  

 

Generatie I 
 

I.1 Egbert Nottebergh, landbouwer op Nottenberg in Kerspel Goor, geboren circa 1615, overleden voor 

1668. 

Gehuwd voor de kerk circa 1638 met NN, overleden op 20-11-1675 te Kerspel Goor. In 1675 sterft die 

oude weduwe Nottebergh wonende bij huis Heeckeren. 

Uit dit huwelijk: 

1. Jenken Nuttenberg, geboren circa 1640 te Kerspel Goor. 

Gehuwd voor de kerk op 29-05-1668 te Goor/Rijssen met Henrik Jansen Beltis of Kempers. 

Afk. van Enter en zij wonen op Baltsers Huis in Goor. 

2. Annaken Nottebergh, voor haar huw. dienstmaecht op huis Heeckeren, geboren circa 1642 te 

Kerspel Goor. 

Ondertrouwd op 22-10-1668 te Colmschate, gehuwd voor de kerk op 25-10-1668 te Goor met 

Derck Janssen, muller te Diepenveen. 

3. Gerrit/Gaken Notteberg (zie II.5). 

4. Hermken Notteberg, geboren circa 1646 te Kerspel Goor. 

Gehuwd voor de kerk op 13-08-1676 te Goor met Tonnis Claesen, landb. op Klaasses in 

Elsenerbroek. Zn. van Claes Tonnissen op Rijtclaes. 

5. zoon Nottebergh, overleden op 30-06-1659 te Kerspel Goor. 

 

Generatie II 
 

II.5 Gerrit/Gaken Notteberg, voor zijn huw. knecht op huis Heeckeren; landb. op Nottenberg in KG en ca 

1683 naar Neutenberg in Elsenerbroek, geboren circa 1644 te Kerspel Goor. 

Gehuwd voor de kerk (1) op 16-04-1676 te Goor met Jenneken van Ommen, voor haar huw. maecht 

op huis Heeckeren, overleden circa 1679 te Kerspel Goor. Dg. van Willem van Ommen. 

Ondertrouwd voor de kerk (2) op 27-02-1681 te Goor, gehuwd op Paeschmaendagh met Geertjen 

Schulten of Heuhedde. Dg. van Geert ter Heuhedde op Averacker. 

Kind van Gerrit van een onbekende moeder: 

1. Egbert Noteberg (zie III.1). 

Uit het eerste huwelijk: 

2. Jan Notteberg, geboren te Kerspel Goor, gedoopt op 13-05-1677 te Goor, overleden jong. 

3. Jan Noteberg (zie III.4). 

Uit het tweede huwelijk: 

4. Jan Notteberg (zie III.6). 



5. Gerrit Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 20-04-1685 te Goor. 

6. Berent Notteberg (zie III.9). 

7. Fenneken Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 22-09-1689 te Goor. 

8. kind Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 22-09-1689 te Goor, overleden jong. 

 

Generatie III 
 

III.1 Egbert Noteberg, geboren te Kerspel Goor, gedoopt 11-1667 te Goor, begraven op 29-05-1714 te 

Oude Kerk Amsterdam.  

Gehuwd voor de kerk op 23-03-1708 te Amsterdam met Annetje van Alen. Wed. van Pieter Andriese 

van Bergen en zij hertr. 31-01-1716 te Amsterdam met wed. Jan Folkers/Volkerts. 

Uit dit huwelijk: 

1. Johanna Noteberg, geboren circa 1713, begraven op 18-06-1760 te Nieuwe Kerk en Engelse 

Kerk Amsterdam. 

Gehuwd voor de kerk op 15-01-1733 te Amsterdam met Huygh van Schaik, begraven op 

23-04-1778 te Nieuwe Kerk en Engelse Kerk Amsterdam. 

 

III.4 Jan Noteberg, geboren te Kerspel Goor, gedoopt op 10-03-1678 te Goor, begraven op 27-10-1733 te 

Heiligewegs- en Leidsche kerkhof op 55-jarige leeftijd. 

Gehuwd voor de kerk op 31-jarige leeftijd op 12-04-1709 te Amsterdam met Annetje Gersen Wiggers, 

begraven op 23-08-1729 te Heiligewegs- en Leidsche kerkhof. 

Uit dit huwelijk: 

1. Gerrit Noteberg, gedoopt op 02-10-1718 te Nieuwe Kerk Amsterdam. 

 

III.6 Jan Notteberg, landbouwer op Neutenberg in Elsenerbroek, geboren te Kerspel Goor, gedoopt 1682 te 

Goor, overleden na 1748. 

Gehuwd voor de kerk circa 1711 met Elsken/Eefse Heuhedde, geboren te Kerspel Goor, gedoopt op 

23-11-1684 te Goor, overleden na 1748. Dg. van Gerrit Houwhedde. 

Uit dit huwelijk: 

1. Gerrit Notteberg (zie IV.4). 

2. Engbert Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 23-01-1718 te Goor, overleden jong. 

3. Geertruyt Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 27-10-1720 te Goor. 

4. Egbert Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 07-02-1723 te Goor. 

5. Geertjen Notteberg, in 1748 meid op Lueks/Mensink in Elsenerbroek, geboren circa 1725 te 

Elsenerbroek, overleden voor 1785. 

Gehuwd voor de kerk (1) op 12-05-1753 te Rijssen met Jan Willem Coendering, 27 jaar oud, 

landb. op Lueks/Mensink in Elsenerbroek, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 21-10-1725 te 

Rijssen, overleden circa 1757 te Elsenerbroek. Zn. van Jan Coenderink. 

Gehuwd voor de kerk (2) 1757 met Tonis Scholten, landb. op Lueks/Mensink in Elsenerbroek, 

geboren te Kerspel Goor, gedoopt op 20-07-1732 te Goor. Zn. van Gerrit Bruggink op Klein 

Averacker in KG. 

6. Jenneken Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 29-08-1727 te Goor. 

Gehuwd voor de kerk (1) circa 1753 met Harmen Philipsborg, landb. op Flipsborg in 

Elsenerbroek, geboren circa 1732, overleden circa 1756 te Elsenerbroek. Zn. van Hendrick 

Philipsborg. 

Gehuwd voor de kerk (2) op 30-jarige leeftijd op 03-09-1757 te Markelo met Harmen 

Vinkers, 24 jaar oud, landb. op Flipsborg in Elsenerbroek, geboren te Herike, gedoopt op 

02-12-1732 te Goor, overleden op 06-08-1811 te Elsenerbroek op 78-jarige leeftijd, begraven 

te Goor. Zn. van Jan Vinkers. 

 

III.9 Berent Notteberg, landb. (waarsch.) in Enterbroek, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 22-09-1689 te 

Goor, overleden circa 1728. 

Ondertrouwd op 18-04-1722 te Rijssen, gehuwd voor de kerk op 32-jarige leeftijd op 17-05-1722 te 

Enter met Aeltjen de Rasschen/Rasse, overleden circa 1738 te Elsenerbroek. Dg. van Jan de Raschen 

uit Enterbroek en zij hertr. 25-07-1729 te Rijssen met Berent Boswinkel. 

Uit dit huwelijk: 

1. Hermijntjen Nuttenberg, gedoopt op 20-09-1723 te Enter. 

2. Harmen Nuttebergh, gedoopt op 11-03-1725 te Enter. 

3. Gerritdina Neutenberg, gedoopt op 10-08-1727 te Enter. 

 



Generatie IV 
 

IV.4 Gerrit Notteberg, landbouwer op Neutenberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 23-07-1713 te 

Goor, overleden voor 1767. 

Gehuwd voor de kerk op 27-jarige leeftijd op 20-03-1741 te Rijssen met Janna ten 

Langenaar/Langena, 21 jaar oud, geboren te Ypelo, gedoopt op 08-10-1719 te Enter. Dg. van Albert 

ten Langen uit Ypelo. 

Uit dit huwelijk: 

1. Jan Notteberg (zie V.1). 

2. Aeltjen Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 12-01-1744 te Goor, overleden na 

1795. 

Gehuwd voor de kerk (1) op 22-jarige leeftijd op 25-05-1766 te Goor met Jan Letink, landb. 

op Haarjan/Letink in Elsenerbroek, overleden circa 1772 te Elsenerbroek. Zn. van Derk 

Mensink op Letink. 

Gehuwd voor de kerk (2) op 29-jarige leeftijd op 17-04-1773 te Markelo met Jan Vinkers, 

landb. op Haarjan/Letink, geboren circa 1744 te Herike, overleden voor 1795. Zn. van Jan 

Vinkers. 

3. Egbert Neutenberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 23-01-1746 te Goor, overleden op 

22-12-1829 te Rijssen op 83-jarige leeftijd. 

Gehuwd voor de kerk (1) op 29-jarige leeftijd op 30-07-1775 te Rijssen met Maria Lubbers, 

42 jaar oud, gedoopt op 19-10-1732 te Rijssen, overleden circa 1802 te Rijssen. Dg. van Jan 

Lubberts uit Rijssen. 

Gehuwd voor de kerk (2) op 58-jarige leeftijd op 22-09-1804 te Rijssen met Arendina 

Bordewijk, 36 jaar oud, gedoopt op 10-01-1768 te Rijssen, overleden op 19-05-1837 te 

Rijssen op 69-jarige leeftijd. Dg. van Arnoldus Bordewijk. 

4. Geesken Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 28-04-1748 te Goor, overleden op 

10-01-1811 te Goor op 62-jarige leeftijd. 

Gehuwd voor de kerk op 24-jarige leeftijd op 09-07-1772 te Goor met Jacobus Bleeken, 28 

jaar oud, burgemeester van Goor, gedoopt op 13-03-1744 te Goor, overleden op 11-08-1819 te 

Goor op 75-jarige leeftijd. Zn. van Derk Blekers. 

5. Eefse Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 26-09-1751 te Goor. 

6. Hendrine Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 30-06-1754 te Goor. 

 

Generatie V 
 

V.1 Jan Notteberg, landbouwer op Neutenberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 21-01-1742 te Goor, 

overleden na 1795. 

Gehuwd voor de kerk op 29-jarige leeftijd op 26-05-1771 te Goor met Hendrika Geusendam, 21 jaar 

oud, geboren te Kerspel Goor, gedoopt op 24-08-1749 te Goor, overleden op 24-01-1823 te 

Elsenerbroek op 73-jarige leeftijd. Dg. van Gerrit Geusendam. 

Uit dit huwelijk: 

1. Gerrit Notteberg (zie VI.1). 

2. Gerrit Jan Neutenberg (zie VI.3). 

3. Harmina Notteberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 11-04-1779 te Goor. 

Gehuwd voor de kerk op 24-jarige leeftijd op 11-06-1803 te Markelo met Hendrik ter Horst, 

25 jaar oud, geboren te Ypelo, gedoopt op 06-07-1777 te Rijssen. Zn. van Jan ter Horst uit 

Ypelo. 

 

Generatie VI 
 

VI.1 Gerrit Notteberg, landb. te KG, dan naar Rijssen en ca 1820 naar Ypelo (Wierden), geboren te 

Elsenerbroek, gedoopt op 04-11-1772 te Goor, ovl. op 20-04-1833 te Ypelo. 

Gehuwd voor de kerk circa 1809 met Jenne Nijland, gedoopt 21-08-1785 te Goor, ovl. op 17-07-1840 

te Ypelo. Dg. van Hendrik Nijland en Geese Bloemendal van erve Teunishoes in KG. 

Uit dit huwelijk: 

1. Jan Neuteberg, geb. ca 1810 te KG, ovl. op 02-01-1882 te Wierden. 

2. Hendrika Neutenberg, geboren op 09-06-1813 te Kerspel Goor, ovl. op 05-08-1844 te 

Wierden. 

Gehuwd op 21-jarige leeftijd op 21-06-1834 te Wierden met Gerrit Evers, schipper, geboren 

circa 1811 te Enter. Zn. van schipper Hendrik Evers. 



3. Hendrik Jan Neutenberg, geboren op 05-07-1816 te Rijssen, ovl. op 05-03-1872 te Wierden. 

4. Geesken Neutenberg, geboren op 22-10-1818 te Rijssen, ovl. op 08-05-1858 te Enter. 

Gehuwd op 37-jarige leeftijd op 09-02-1856 te Wierden met Hendricus van Wijngaarden, 53 

jaar oud, schoolonderwijzer, geboren op 16-12-1802 te Meerkerk (ZH), overleden op 

09-04-1863 te Wierden op 60-jarige leeftijd. Zn. van Gerhardus van Wijngaarden en wed. van 

Geesken Volbrink. 

5. Gerrit Jan Notteberg (zie VII.6). 

 

VI.3 Gerrit Jan Neutenberg, landbouwer op Neutenberg, geboren te Elsenerbroek, gedoopt op 19-11-1775 

te Goor, overleden op 20-08-1843 te Elsenerbroek op 67-jarige leeftijd. 

Gehuwd op 49-jarige leeftijd op 29-06-1825 te Markelo met Janna Leetink, 24 jaar oud, geboren op 

23-05-1801 te Elsenerbroek, gedoopt op 24-05-1801 te Goor, overleden op 19-05-1872 te Elsenerbroek 

op 70-jarige leeftijd. Dg. van Jan Leetink. 

Uit dit huwelijk: 

1. Janna Neutenberg, geboren op 04-05-1827 te Elsenerbroek, overleden op 23-07-1905 te 

Elsenerbroek op 78-jarige leeftijd. 

Gehuwd (1) op 34-jarige leeftijd op 13-05-1861 te Markelo met Jannes Olthof, 29 jaar oud, 

landb. op Hutten in Elsenerbroek, geboren op 30-10-1831 te Elsenerbroek, overleden op 

30-10-1861 te Elsenerbroek op 30-jarige leeftijd. Zn. van Jan Olthof. 

Gehuwd (2) op 35-jarige leeftijd op 25-09-1862 te Markelo met Hermannus Tijink, 36 jaar 

oud, landb. op Hutten in Elsenerbroek, geboren op 21-12-1825 te Elsenerbroek, overleden op 

28-01-1905 te Elsenerbroek op 79-jarige leeftijd. Zn. van Jan Harmen Tijink. 

2. Jan Hendrik Neutenberg (zie VII.11). 

3. Egbert Neutenberg, landbouwer, geboren op 08-08-1833 te Elsenerbroek, overleden op 

24-01-1894 te Elsenerbroek op 60-jarige leeftijd. Ongehuwd. 

 

Generatie VII 
 

VII.6 Gerrit Jan Notteberg, landbouwer, geboren 19-12-1821 te Ypelo (Wierden), ovl. op 28-03-1878 te 

Wierden. 

Gehuwd op 17-04-1856 te Wierden met Janna Kranenberg, geboren 09-03-1828 te Diepenheim, ovl. 

op 21-02-1884 te Rektum (Wierden). Dg. van Jannes Kranenberg. 

Uit dit huwelijk: 

1. Gerrit Notteberg (zie VIII.1). 

2. Jannes Notteberg, geb. op 04-05-1859 te Ypelo, ovl. op 15-06-1885 te Ypelo. 

3. Jenneken Notteberg, geboren 14-04-1861 te Wierden, overleden op 11-09-1895 te Ambt 

Almelo. 

Gehuwd op 12-03-1887 te Wierden met Gerrit Jan Ooms, landbouwer, geboren circa 1848 te 

Wierden. Zn. van Berend Ooms. 

 

VII.11 Jan Hendrik Neutenberg, landbouwer op Neutenberg, geboren op 22-01-1830 te Elsenerbroek, 

overleden op 26-12-1886 te Elsenerbroek op 56-jarige leeftijd. 

Gehuwd op 36-jarige leeftijd op 03-05-1866 te Markelo met Hendrina Kranenberg, 23 jaar oud, 

geboren op 30-04-1843 te Kerspel Goor, overleden op 19-10-1879 te Elsenerbroek op 36-jarige leeftijd. 

Dg. van Gerrit Kranenberg. 

Uit dit huwelijk: 

1. Gerrit Jan Neutenberg (zie VIII.5). 

2. Jan Gerrit Neutenberg, geboren op 17-08-1870 te Elsenerbroek, overleden op 01-12-1881 te 

Elsenerbroek op 11-jarige leeftijd. 

3. Jan Neutenberg, geboren op 05-08-1874 te Elsenerbroek, overleden op 14-11-1961 te 

Elsenerbroek op 87-jarige leeftijd. Ongehuwd. 

4. Hendrik Jan Neutenberg, geboren op 09-05-1879 te Elsenerbroek, overleden op 08-10-1953 

te Elsenerbroek op 74-jarige leeftijd. Ongehuwd. 

 

Generatie VIII 
 

VIII.1 Gerrit Notteberg, landbouwer, geboren 18-02-1857 te Ypelo (Wierden), ovl. op 04-11-1918 te Ypelo. 

Gehuwd op 01-05-1886 te Wierden met Aaltje ten Berge, geboren circa 1866 te Wierden, ovl. op 

22-03-1950 te Wierden. Dg. van Gerrit Jan ten Berge. 

Uit dit huwelijk: 



1. Janna Notteberg, geb. ca 1886 te Wierden, ovl. op 27-03-1887 te Ypelo.  

2. Johanna Notteberg, geb. ca 1889 te Wierden, ovl. op 16-03-1890 te Ypelo. 

3. Gerrit Jan Notteberg, geb. ca 1891 te Wierden, ovl. op 05-08-1923 te Ypelo. 

4. Johanna Berendina Notteberg, geboren op 06-06-1893 te Wierden, overleden op 11-02-1979 

op 85-jarige leeftijd, begraven te Wierden. 

Gehuwd op 31-jarige leeftijd op 10-07-1924 te Wierden met Gerhard Berkel, 26 jaar oud, 

landbouwer, geboren op 07-01-1898 te Wierden, overleden op 12-12-1992 te Almelo op 

94-jarige leeftijd, begraven te Wierden. Zn. van Jan Hendrik Berkel. 

5. Berend Jan Notteberg (zie IX.3). 

6. Gerritdina Janna Notteberg, geboren op 04-01-1902 te Wierden, overleden op 05-12-1977 

op 75-jarige leeftijd, begraven te Wierden. 

Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 29-09-1927 te Wierden met Fredrik Koers, 30 jaar oud, 

landbouwer, geboren op 20-08-1897 te Wierden, overleden op 16-12-1981 op 84-jarige 

leeftijd, begraven te Wierden. Zn. van Egbert Koers. 

 

VIII.5 Gerrit Jan Neutenberg, landbouwer op Neutenberg, geboren op 21-02-1867 te Elsenerbroek, 

overleden op 26-03-1948 te Elsenerbroek op 81-jarige leeftijd. 

Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 12-10-1892 te Markelo met Johanna Senkeldam, 25 jaar oud, geboren 

op 22-11-1866 te Ambt Delden, overleden op 14-08-1912 te Elsenerbroek op 45-jarige leeftijd. Dg. van 

Jan Senkeldam. 

Uit dit huwelijk: 

1. Johanna Hendrina Neutenberg, geboren op 21-10-1892 te Elsenerbroek, overleden op 

27-01-1917 te Elsenerbroek op 24-jarige leeftijd. 

2. Johanna Hendrika Neutenberg, geboren op 25-04-1897 te Elsenerbroek, overleden op 

08-10-1917 te Deventer op 20-jarige leeftijd. 

3. Berendina Gezina Neutenberg, geboren op 29-10-1899 te Elsenerbroek, overleden op 

02-02-1909 te Elsenerbroek op 9-jarige leeftijd. 

4. Jan Hendrik Neutenberg (zie IX.10). 

 

Generatie IX 
 

IX.3 Berend Jan Notteberg, landbouwer, geboren circa 1897 te Wierden. 

Gehuwd op 16-06-1927 te Wierden met Jantje van Haarst, geboren 1899 te Den Ham, overleden op 

03-12-1984 te Enter. Dg. van Evert van Haarst. 

Uit dit huwelijk: 

1. Gerrit Notteberg (zie X.1). 

2. Jo Notteberg. 

Gehuwd met Albert Jan Smalbrugge, geboren circa 1933, overleden op 19-02-2004 te Enter. 

 

IX.10 Jan Hendrik Neutenberg, landbouwer op Neutenberg, geboren op 09-07-1910 te Elsenerbroek, 

overleden op 16-11-1989 te Elsenerbroek op 79-jarige leeftijd. 

Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 06-10-1937 te Markelo met Johanna Geertruida Olijdam, 28 jaar 

oud, geboren op 27-09-1909 te Herike, overleden op 14-04-1987 te Elsenerbroek op 77-jarige leeftijd. 

Dg. van Gerrit Willem Olijdam. 

Uit dit huwelijk: 

1. Gerrit Jan Willem Neutenberg (zie X.5). 

 

Generatie X 
 

X.1 Gerrit Notteberg, geboren circa 1928, overleden op 18-08-1994 te Almelo. 

Gehuwd met B.A. ter Weele. 

Uit dit huwelijk: 

1. Jantine Notteberg. 

Gehuwd met Henk Immink. 

2. B.J.A. (Bennie) Notteberg (zie XI.3). 

 

X.5 Gerrit Jan Willem Neutenberg, landbouwer op Neutenberg, geboren op 04-10-1939 te Elsenerbroek. 

Gehuwd op 21-05-1965 met Annie Willy Slagman, geboren op 11-05-1942 te Neede. 

Uit dit huwelijk: 

1. Jan Hendrik Gerrit (Henk) Neutenberg (zie XI.5). 



2. Christina Johanna Geertruida Neutenberg, geboren op 07-07-1969 te Elsenerbroek. 

Gehuwd op 30-08-1990 te Diepenheim met Jan Gerrit Hendrik (Henk) Schottink, geb. 

02-01-1964. 

 

Generatie XI 
 

XI.3 B.J.A. (Bennie) Notteberg. 

Gehuwd met Wilma Schreurs. 

Uit dit huwelijk: 

1. Jose Notteberg, geboren circa 1984. 

2. Bertine Notteberg. 

3. Gerben Notteberg. 

Gehuwd met Nathalie Willems. 

 

XI.5 Jan Hendrik Gerrit (Henk) Neutenberg, landbouwer op Neutenberg, geboren op 06-08-1966 te 

Elsenerbroek. 

Gehuwd in 1992 met Hendrina Dina (Anita) Meengs, geboren op 08-11-1969 te Markelo. Dg. van 

Jan Willem Meengs. 

Uit dit huwelijk: 

1. Marloes Neutenberg, geboren op 30-12-1997. 

2. Robert Neutenberg, geboren op 01-08-1999. 

 



INDEX 

 

[ 

[Plaatsen] 

Almelo ............................................................................... 4, 5 

Ambt Almelo .........................................................................3 

Ambt Delden .........................................................................4 

Amsterdam ............................................................................1 

Colmschate ............................................................................1 

Den Ham ...............................................................................4 

Deventer ................................................................................4 

Diepenheim ...........................................................................3 

Elsenerbroek .......................................................... 1, 2, 3, 4, 5 

Enter .............................................................................. 2, 3, 4 

Goor .............................................................................. 1, 2, 3 

Goor/Rijssen ..........................................................................1 

Heiligewegs- en Leidsche kerkhof.........................................1 

Herike ................................................................................ 2, 4 

Kerspel Goor ............................................................. 1, 2, 3, 4 

Markelo ..................................................................... 2, 3, 4, 5 

Meerkerk (ZH) ......................................................................3 

Nieuwe Kerk Amsterdam ......................................................1 

Nieuwe Kerk en Engelse Kerk Amsterdam ...........................1 

Oude Kerk Amsterdam ..........................................................1 

Rijssen ............................................................................... 2, 3 

Wierden ............................................................................. 3, 4 

Ypelo ................................................................................. 2, 3 

A 

Alen, van 

Annetje ..................................................................................1 

B 

Beltis of Kempers 

Henrik Jansen ........................................................................1 

Berge, ten 

Aaltje .....................................................................................4 

Berkel 

Gerhard ..................................................................................4 

Bleeken 

Jacobus ..................................................................................3 

Bordewijk 

Arendina ................................................................................2 

C 

Claesen 

Tonnis....................................................................................1 

Coendering 

Jan Willem ............................................................................2 

E 

Evers 

Gerrit .....................................................................................3 

G 

Geusendam 

Hendrika ................................................................................3 

H 

Haarst, van 

Jantje .................................................................................... 4 

Heuhedde 

Elsken/Eefse ......................................................................... 2 

Horst, ter 

Hendrik ................................................................................. 3 

I 

Immink 

Henk ..................................................................................... 5 

J 

Janssen 

Derck .................................................................................... 1 

K 

Koers 

Fredrik .................................................................................. 4 

Kranenberg 

Hendrina ............................................................................... 4 

Janna ..................................................................................... 3 

L 

Langenaar/Langena, ten 

Janna ..................................................................................... 2 

Leetink 

Janna ..................................................................................... 3 

Letink 

Jan 2 

Lubbers 

Maria .................................................................................... 2 

M 

Meengs 

Hendrina D. (Anita) .............................................................. 5 

N 

Neutenberg 

Berendina Gezina ................................................................. 4 

Christina J.G. (Rina) ............................................................. 5 

Egbert ............................................................................... 2, 3 

Geesken ................................................................................ 3 

Gerrit Jan .......................................................................... 3, 4 

Gerrit Jan Willem ................................................................. 5 

Gerritdina ............................................................................. 2 

Hendrik Jan ...................................................................... 3, 4 

Hendrika ............................................................................... 3 

Jan 4 

Jan Gerrit .............................................................................. 4 

Jan H.G. (Henk) .................................................................... 5 

Jan Hendrik ...................................................................... 3, 4 

Janna ..................................................................................... 3 

Johanna Hendrika ................................................................. 4 

Johanna Hendrina ................................................................. 4 



Marloes ..................................................................................5 

Robert ....................................................................................5 

Nijland 

Jenne .....................................................................................3 

NN 

Henk Schottink ......................................................................5 

NN .........................................................................................1 

Noteberg 

Egbert ....................................................................................1 

Gerrit .....................................................................................1 

Jan 1 

Johanna ..................................................................................1 

Notteberg 

Aeltjen ...................................................................................2 

B.J.A. (Bennie) ......................................................................5 

Berend Jan .............................................................................4 

Berent ................................................................................ 1, 2 

Bertine ...................................................................................5 

Eefse ......................................................................................3 

Egbert ....................................................................................2 

Engbert ..................................................................................2 

Fenneken ...............................................................................1 

Geertjen .................................................................................2 

Geertruyt ...............................................................................2 

Geesken .................................................................................2 

Gerben ...................................................................................5 

Gerrit ..................................................................... 1, 2, 3, 4, 5 

Gerrit Jan ...............................................................................3 

Gerrit/Gaken ..........................................................................1 

Gerritdina Janna ....................................................................4 

Harmina .................................................................................3 

Hendrine ................................................................................3 

Hermken ................................................................................1 

Jan 1, 2, 3 

Jantine ...................................................................................5 

Jenneken ............................................................................ 2, 3 

Jo 4 

Johanna Berendina ................................................................4 

Jose ........................................................................................5 

kind .......................................................................................1 

Nottebergh 

Annaken ................................................................................1 

Egbert ....................................................................................1 

zoon .......................................................................................1 

Nuttebergh 

Harmen ..................................................................................2 

Nuttenberg 

Hermijntjen ...........................................................................2 

Jenken....................................................................................1 

O 

Olijdam 

Johanna Geertruida ................................................................4 

Olthof 

Jannes ....................................................................................3 

Ommen, van 

Jenneken ................................................................................1 

Ooms 

Gerrit Jan .............................................................................. 4 

P 

Philipsborg 

Harmen ................................................................................. 2 

R 

Rasschen/Rasse, de 

Aeltjen .................................................................................. 2 

S 

Schaik, van 

Huygh ................................................................................... 1 

Scholten 

Tonis ..................................................................................... 2 

Schreurs 

Wilma ................................................................................... 5 

Schulten of Heuhedde 

Geertjen ................................................................................ 1 

Senkeldam 

Johanna ................................................................................. 4 

Slagman 

A.W. (Annie) ........................................................................ 5 

Smalbrugge 

Albert Jan ............................................................................. 4 

T 

Tijink 

Hermannus ........................................................................... 3 

V 

Vinkers 

Harmen ................................................................................. 2 

Jan 2 

W 

Weele, ter 

B.A. ...................................................................................... 5 

Wiggers 

Annetje Gersen ..................................................................... 1 

Wijngaarden, van 

Hendricus ............................................................................. 3 

Willems 

Nathalie ................................................................................ 5 

 


